iL
Mardin

Ortalamalar

Genel Ortalama
il Ortalamasi
Okul Ortalamasi

Ogr.Bilgileri

347 - MIHRIBAN CIFTSUREN
237 - ILAYDA MEMiIS

406 - NUREVSAN KAVAN
470 - SEVIN SUER

0 - FURKAN DENiZ GOKGE
323 - HUSEYIN CELEBI

334 - ALi KEMAL KILIC

245 - RUKEN AKAY

660 - IBRAHIM TURAN

379 - ECRIN KANDEIR

139 - ABDULKADIR ACAR
410 - EFRAIL CIFGi

285 - ECRIN ESMER

358 - EMIR COGAC

411 - OMMU GULSUM SALMAN
245 - MUHAMMET ERDEM
330 - AMINE SULTAN EMEN
388 - EYYUP ALi GIFGi

391 - MAHIR KARAALP

456 - MUHAMMED MALIK UGUR
280 - MUHAMMET UMUT KAYA
319 - MAKBULE OZERGIN

0 - ZEYNEP ARSLAN

350 - MURSIT MAHMUT
374 - MELEK TURGAY

288 - NERIMAN DAMAR
294 - TAMER TURG*

316 - ASLI GOKGE

352 - iREM KILING

331 - ESRA OZDEMIR

341 - ESMA OZDEMIR

345 - AHMET BUDAK

123 - YEZDA KAYA

202 - SUKRU ARSU

0 - ZEYNEP GULTEKIN

389 - SEDIN HAVVALA

321 - SERVAN GELIK

357 - YILDIZ BULUT

400 - TUANAY ALC*KYA A
427 - AHMETCA*ZDEMIR
244 - PELIN PERVIN GUL
173 - MUHAMMET ALi BOZAN
113 - AHMET HAVVAZ KAYGUN
384 - * DA DUMAN

439 - AMINE ARI

454 - MEHMETALIDELEN
296 - ISRA ERSULEYMAN
430 - ESMA CANSIN

452 - KEVSER TURGAY

209 - RESUL AKAN

493 - AZ * NURR YUKS*
762 - SEMANUR KAYA

317 - SUHEYP MALA {BRAHIM
412 - NAZLI SINCAR

282 - OZAN GETIN

0 - ARBN(rrrx

273 - AKISE ACAR

375 - RAUF GUMUS

402 - OODIJLE CELIK

239 - EMINE GAGAN

351 - SAMiYUSUF KILIC

513 - DIYANA ABISKA

0 - AYSEGUL KAVAN

328 - YASIN GETIN

371 - UMUT CAN KILING
408 -

466 - TUANA DEMIRCAN
354 - SEZGIN ADSIZ

47800 - HATICE SER AN GLU
0-*VXNENNC

484 - ZEHRA CAKIR

361 - KUBRA ESMER

279 - HUSEYIN KURTCEBE
413 - ELIF ALAY

481 - SEYHMUS DUDU

378 - MUHAMMED AKSOY
26500 - ECRIN ABIK

468 - RAVZA ARIOGLU

iLGE

Snf/Sb

5/B
5/D
5/C
5/A
5/C
5/B
5/D
5/A
5/A
5/D
5/C
5/C
5/D
5/B
/€
5/A
5/D
5/B
5/B
5/C
5/A
5/B
5/D
5/B
5/B
5/A
5/A
5/D
5/B
5/B
5/B
5/D
5/A
5/D
5/A
/€
0/0
5/B
0/0
5/C
5/A
5/A
5/D
5/C
5/D
5/D
0/0
5/D
5/C
5/A
5/D
)€
5/B
5/C
5/A
5/D
5/C
5/B
)€
5/A
5/B
5/C
5/¢C
5/B
5/B
5/D
5/C
5/B
5/D
5/A
5/B
5/B
5/A
5/C
/€
5/B
5/D
5/C

KIZILTEPE

D

TURKCE

Y

N

10.88 8.31 8.11
7.29 11.98 3.30
6.51 12.59 2.32

15
13
14
11
14
12
12

11
10

10

11
10

TURKCE

Y

® N o Vo v wu

11
13
12

10
14
10
13
14
13
11

10
11
12
12
15
10
13
10
13
10
12
15
11
13
11
14
15
12
10
14
12
15
12
16
11
14

14
13
18
12
16
13
13
13

15
12
13
11
14

12
14
15
16

13
13
11
14
16
15
14
16
11
14
14

13.33
11.33
12.00
8.00
12.00
9.67
9.33
5.33
5.33
2.67
4.00
8.00
6.67
133
6.67
2.67
133
2.67
5.33
8.00
6.67
5.33
4.00
1.00
0.00
6.67
2.67
6.67
2.67
6.67
4.00
0.00
5.33
2.67
3.33
133
0.00
4.00
6.67
133
4.00
0.00
4.00
-1.33
5.33
133
0.00
133
2.67
-4.00
4.00
-1.33
2.67
2.67
2.67
0.00
0.00
4.00
2.67
-0.67
133
8.00
4.00
133
-1.00
-1.33
4.00
1.67
2.67
5.33
133
-1.33
0.00
133
-1.33
5.33
133
133

KURUM

Mehmet Dogru Ortaokulu

SOSYAL BILGILER

D

Y

N

519 433 375
3.28 599 1.28
316 590 1.20
SOSYAL BILGILER

D
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Y

© © NN OO YU UN O U WO N0 YO MO NUOO 0O © A ®O®AODONO®ONU NNV RBREWRANUROONODUUWOARARUNOUUNOUVUNONLROD

N
1.00
4.67
{888
2.00
7.33
2.33
2.00
6.33
BSE
3.33
2.00
0.67
0.33
4.67
2.00
6.00
BSE
3.33
-0.67
1.00
-2.00
4.67
BSE
4.33
4.67
4.00
4.67
0.67
3.33
2.00
-0.67
0.67
0.67
3.33
0.67
-0.67
2.00
0.67
-0.67
2.00
4.67
-0.67
-2.00
-0.67
4.67
-2.00
0.00
-2.00
2.00
2.00
B8
0.67
0.00
-0.67
-0.67
0.00
0.67
0.00
0.67
2.00
6.00
2.00
L3
-2.00
0.67
3.33
1RG5
0.67
0.00
2.00
2.00
-0.67
0.67
-0.67
0.67
-2.00
-2.00
-3.33

DIN KULTURU AHL
D Y N
3.97 517 225
256 5.75 0.65
2.34 544 053
DIN KULTURU AHL
D Y N
0.00
1.00
4.67
0.67
0.00
3.33
3.33
-1.67
6.00
3.33
2.00
0.67
0.00
3.33
0.67
2.00
3.33
2.00
4.67
-0.33
-2.00
3.33
-2.00
6.00
0.67
-0.67
BSS
0.00
0.67
-2.00
-0.67
333
0.67
0.33
2.00
2.00
-0.67
2.00
-2.33
-0.67
0.67
2.00
-0.67
-0.67
-0.67
0.67
0.00
0.33
10 -3.33
0.67
0.67
-0.67
3.00
2.00
2.00
0.00
-0.67
0.00
-2.00
-0.67
0.67
-0.67
-0.67
-2.00
-0.67
-0.67
0.00
5.00
0.00
0.67
-2.00
0.67
2.00
-0.67
-0.67
-1.33
0.00
0.67
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D

INGiLizCE

Y

N

D

MATEMATIK

Y

N

426 4.47 277 886 9.39 573
1.82 531 0.06 5.95 12.41 1.82
191 4.83 030 5.55 12.83 1.27
MATEMATIK

U OO H ONNWNONOWNNONNWNONOWNIOGOKEWNIUOOWWNNOGWWOWUWOUWKEWNOIEREUOONRDRBRO-SRAPEURUWNEKRE-SNSOWO-SREREUUREUWONLERRE OO

INGiLizCE

U O O VO ®®®N YO KON ®®OMO DN OO MO N 0ONWSNO®OU OO N N © &

N
0.00
-0.67
1.00
-0.67
0.00
333
-0.67
3.33
-1.67
2.00
-0.67
0.67
0.00
6.00
-0.67
-0.67
0.67
333
2.00
3.67
2.00
2.00
0.00
233
2.00
0.33
=23
0.00
333
-2.00
0.00
-0.67
0.67
-1.00
3.33
4.67
BEE
0.67
0.00
0.67
0.67
-3.33
0.67
-0.67
0.67
0.67
0.00
0.00
333
-0.67
0.67
0.00
-0.67
-0.67
0.67
0.00
-0.67
0.00
-0.67
0.67
-0.67
0.67
0.00
-0.67
-0.67
0.67
0.00
0.67
0.00
-0.33
0.67
-0.67
-0.67
0.00
-2.00
0.00
0.00
333

D
8

Y
6
7
7
8
7

10
10
11
12
12
12
11
12
14
9
11
11
8
13
7
14
11
11
10
10
12
10
10
14
16
11
11
2
10
15
12
14
13
15
15
13
10
15
11
16
14
10
12
15
7
15
15
5
16
15
15
15
13
13
10
16
17
15
12
15
17
13
15
14
13
15
13
14
14
12
17
14
16

N
6.00
8.67
8.67
6.33
4.67
6.67
5.67
333
-2.00
4.00
4.00
5.33
0.00
133
8.00
5.33
58
9.33
1.67
0.67
133
4.33
433
4.67
6.67
3.00
6.67
4.67
133
-1.33
BSS
433
0.33
0.67
-1.00
4.00
133
2.67
0.00
0.00
2.67
4.67
-1.00
5.33
=133
1.33
5.67
4.00
0.00
5.67
-2.00
0.00
-1.67
-1.33
-3.00
0.00
0.00
1.67
2.67
6.67
250
-2.67
0.00
4.00
0.00
-2.67
1.67
0.00
0.33
-1.33
0.00
2.67
-0.67
133
4.00
-2.67
0.33
-1.33

SINAV ADI

2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1

FEN BILIMLERI

D Y

9.02 9.73 578
5.86 12.54 1.68
5.17 13.08 0.81

Toplam

N D Y N
42.19 41.40 28.39
26.77 53.98 8.78
24.65 54.68 6.42

FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N

10 5 8.33 36.00 22.00 28.66
9 11 5.33 43.00 38.00 30.33
5 8 2.33 45.00 27.00 36.00
9 11 5.33 38.00 49.00 21.66
6 14 1.33 35.00 29.00 25.33
5 15 0.00 41.00 47.00 25.33
6 13 1.67 37.00 47.00 21.33
10 10 6.67 39.00 47.00 23.32
14 6 12.00 38.00 45.00 22.99
11 9 8.00 40.00 50.00 23.33
11 9 8.00 35.00 47.00 19.33
6 14 1.33 35.00 55.00 16.67
10 7 7.67 26.00 34.00 14.67
11 9 8.00 41.00 49.00 24.66

16
12
11
16
12

10
15
12
13
13
11
15
16
12
12
14
12
14
11
12
15
12
16
15
12
17
14
13
13
15
13

15
14
11
il
10

13
12
12
12

16
12
13
17
16
16
12
11
18
16
16
15
15
15
14
16
16
15
14
15

UAE A A RO UUNRBENOO®EAEDRWSNSRE-AEREO®®ONDAOUONDODUONUOGSNODWO®U A OUNNO NSO ®® AU BN NSV 0 Wwoms~ © o &
~

-1.33 33.00 53.00 15.34
4.00 37.00 53.00 19.33
5.33 37.00 53.00 19.32
-1.33 37.00 53.00 19.33
4.00 35.00 54.00 17.00
2.67 26.00 31.00 15.68
4.67 30.00 58.00 10.67
0.00 37.00 52.00 19.66
3.00 28.00 46.00 12.66
2.67 36.00 45.00 21.00
2.67 35.00 55.00 16.68
0.33 30.00 49.00 13.66
0.00 33.00 57.00 14.01
-1.33 24.00 40.00 10.68
4.00 34.00 56.00 15.33
4.00 28.00 62.00 7.34
1.33 23.00 47.00 7.32
3.00 30.00 58.00 10.66
1.33 25.00 48.00 9.00
3.33 26.00 50.00 9.33
3.00 30.00 56.00 11.33
0.00 31.00 59.00 11.33
4.00 30.00 60.00 9.99
-1.33 29.00 61.00 8.68
0.00 22.00 55.00 3.67
4.00 28.00 62.00 7.33
-2.67 30.00 60.00 10.01
1.33 25.00 63.00 4.00
2.67 24.00 61.00 3.67
1.67 25.00 64.00 3.66
0.00 29.00 61.00 8.67
2.67 26.00 64.00 4.67
-0.67 11.00 18.00 5.00
0.00 22.00 55.00 3.66
1.33 27.00 63.00 6.00
2.33 25.00 57.00 6.00
1.33 27.00 57.00 8.00
5.67 24.00 59.00 4.34
2.67 17.00 33.00 6.00
2.67 26.00 64.00 4.67
4.00 26.00 61.00 5.67
4.00 13.00 27.00 4.00
4.00 25.00 65.00 3.33
-2.00 17.00 40.00 3.67
-1.33 24.00 66.00 2.01
-3.00 23.00 54.00 5.00
2.67 28.00 61.00 7.67
-2.67 25.00 61.00 4.66
-1.33 20.00 50.00 3.33
-1.33 22.00 68.00 -0.67
4.00 24.00 65.00 2.33
5.33 26.00 64.00 4.66
-4.00 18.00 45.00 3.00
-1.33 26.00 58.00 6.68
-1.33 18.00 49.00 1.67
-3.00 23.00 59.00 3.34
0.00 24.00 66.00 2.00
0.00 23.00 67.00 0.67
1.33 24.00 64.00 2.66
-1.33 19.00 57.00 -0.01
-1.33 22.00 68.00 -0.66
-1.00 17.00 56.00 -1.67
-0.67 16.00 51.00 -1.01
0.00 23.00 67.00 0.67

PUAN
Puan
229.281
143.208
129.069
PUAN
Puan
265.393
257.511
255.556
219.467
217.526
210.148
205.689
202.681
202.193
199.763
199.748
189.852
185.467
183.911
182.015
181.970
181.911
176.059
174.074
173.630
172.119
172.059
169.111
168.178
166.222
164.681
162.267
160.311
158.267
152.385
149.333
148.370
144.400
143.467
140.474
140.474
138.489
136.593
135.081
134.548
132.607
132.593
130.637
130.622
130.622
130.607
129.630
129.111
126.667
126.667
126.652
125.719
125.200
124.741
124.711
123.704
122.711
121.748
120.800
120.741
118.785
118.726
116.800
116.785
116.785
112.815
111.867
111.407
109.896
109.393
108.874
106.948
106.874
105.896
104.978
104.904
102.904
100.993

GENEL
16290

Genel
Sira
5816
6171
6252
8071
8146
8505
8753
8927
8943
9087
9104
9645
9905
9993
10042
10072
10117
10406
10518
10548
10602
10648
10789
10829
10930
11036
11170
11287
11452
11780
11986
12069
12298
12307
12501
12501
12638
12697
12800
12875
12986
12996
13097
13100
13100
13115
13170
13193
13353
13353
13368
13405
13420
13444
13452
13535
13611
13676
13706
13739
13844
13909
13997
14015
14015
14270
14306
14324
14433
14450
14495
14584
14642
14661
14677
14732
14856
14900

KATILIMLAR

iL

285

Sira
12

17
30
31
33
Bb
38
39
42
43
52
57
58
60
61
63
69
73
74
76
77
79
81
85
88
91
96
102
105
112
114
116
117
122
122
127
131

137
139
140
142
143
143
145
146
147
152
152
154
157
158
159

161
165
168
169
171
172
174
176
177
177
184
185
186
192
193
197
200
202
203
204

213
216

ILCE
253

ilce
Sira
11
13
14
26
27
29
30
33
34
37
38
44
49
50
52
53
55
60
63
64
66
67
69
71
74
76
78
83
88
90
95
97
99
100
104
104
109
112
116
118
120
121
123
124
124
126
127
128
133
133
135
138
139
140
141
142
145
147
148
150
151
153
155
156
156
161
162
163
166
167
171
174
176
177
178
182
186
189

KURUM
111

Kurum
Sira

© ® N U s WwN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
35
37
38
39
40
2
42
43
44
44
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78



OGRENCI LISTESi - KURUM - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285
_————————
R N N S N N N (i i A=
Genel Ortalama 1088 831 811 519 433 375 3.97 517 225 426 447 277 886 939 573 9.02 9.73 578 42.1941.402839 229.281
il Ortalamasi 7.29 11.98 330 328 599 128 256 575 065 1.82 531 0.06 595 1241 1.82 5.86 12.54 168 26.77 5398 8.78 143208
Okul Ortalamas! 651 12.59 232 3.16 590 120 234 544 053 191 483 030 555 12.83 1.27 517 13.08 0.81 24.6554.68 642 129.069
---------------------————_
79 289-HASIMELLSYA*  0/0 5 0.67 333 333 133 -0.67 -0.33 19.00 54.00 1.00 100015 14954 219 191 79

80 314-BERATSAGLAM  5/D 5 15 000 O 0 000 O O 000 O O 000 6 14 133 4 16 -13315004500 000 100.000 14956 220 192 80
81 344-®XYHK  5/D 4 11 033 1 3 000 0O 3 100 0O 1 -033 0 0 000 O O 000 500 18.00-1.00 99.985 14966 221 193 81
82 485-ZEYNEPCAKR ~ 5/B. 5 15 000 3 5 133 0 0 000 O 0 000 5 14 033 4 15 -10017.0049.00 0.66 98.000 15068 227 198 82
83 | 257-NEZRGOKGE ~ 5/A 8 12 400 3 7 067 1 9 200 1 9 -200 3 16 -233 4 16 -1.33 20.0069.00 -2.99 97.081 15086 229 200 83
(84 | 467-ZENANSEKMAN ~ 5/C 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 2 8 -067 5 13 067 4 16 -1.3322.0066.00 0.00 97.067 15088 230 201 84

0-MEMETGIFGI 5 15 000 2 8 -067 1 9 200 3 7 067 6 13 167 3 14 -167 20.0066.00 2.00 97.037 15104 231 202 85
86 0-*sL*L*  '5/C 5 15 000 4 6 200 1 4 -033 0 1 -033 4 16 -133 4 11 0.33 18.0053.00 0.34 96.059 15151 233 203 86
87 320-AliHASM  5/D 6 14 133 0 10 -333 3 7 067 1 5 -067 2 18 -400 7 13 267 19.0067.00 3.33 95067 15194 234 204 87

1-A®RALNN 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 2 5 033 5 15 000 4 16 -13322.006500 033 94578 15242 235 205 88
89 285-ECRINCETIN ~  '5/D 6 14 133 4 6 200 3 7 067 1 9 -200 6 14 133 2 18 -4.00220068.00-0.67 93052 15326 237 207 89
90 460-0ZGURESEER ~  5/C 5 15 000 4 6 200 2 8 -067 1 8 -167 3 17 -267 6 14 133 21.0068.00 -1.68 91.556 15366 239 209 90

|418-EMIRHAN DEMIR 10 10 667 3 7 067 1 9 -200 3 7 067 3 17 -267 1 19 -5.3321.0069.00-199 91141 15372 240 210 91
(92 473-SOZDARKILG ' 0/0 7 13 267 3 7 067 3 7 067 1 9 -200 2 18 -400 5 15 000 21.0069.00 -1.99 91141 15372 240 210 91
93 |160-GUINURGOSKUN ~ '5/A 3 15 -200 2 8 -067 4 6 200 3 6 100 6 12 200 3 17 -2.67 21.0064.00 -0.34 87.630 15540 247 216 93
(94 0-EKSANFAN ~ 5/b 2 11 -167 0 0 000 O O 000 O O 000 6 13 167 3 17 -267 11.0041.00 -2.67 84178 15657 251 220 94
95 |506-NURHF*CELK ~ '5/A 4 16 -133 4 5 233 2 8 -067 4 6 200 2 15 -3.00 5 13 0.67 21.0063.00 0.00 83.733 15661 252 21 95
96 435-RAMIELZATO ~ 5/D 0 0 000 O O 000 O O 000 O O 000 2 15 -3.00 4 12 000 6.00 27.00 3.00 82222 15722 254 223 96
97 205-DILBERHESSO ~ 5/D 6 14 133 4 5 233 4 6 200 3 7 067 3 15 200 1 14 -3.67 21.0061.00 0.66 81.689 15738 256 225 97
|98 362-OMERGIFGi ~ 5/B 5 15 000 3 7 067 3 4 167 1 6 -100 5 15 000 2 17 -3.67 19.0064.00 -2.33 80237 15791 258 227 98
99 |227-CEMRENASACAR ~ '5/D 3 17 -267 3 7 067 2 8 -067 4 6 200 5 15 000 4 16 -1.3321.0069.00 2.00 79.259 15815 260 229 99
/100 ' 303-SULEYMANIRMAK ~ '5/A 3 17 -267 2 7 -033 0 0 000 O O 000 5 15 000 4 16 -1.33 14.0055.00 -4.33 75807 15896 263 232 100

1310-MIRZAD COSKUN 3 11 067 1 2 033 1 7 -133 0 6 -200 1 7 -133 0 6 -200 6.00 39.00-7.00 71852 15970 267 236 101
1102 220-YAGMURBOZAN ~ 5/A 3 16 -233 4 6 200 4 6 200 2 8 -067 5 14 033 2 18 -4.0020.00 68.00 -2.67 69.378 16016 268 237 102
/103 253-YASEMINAKAN ~ 5/A 6 14 133 0 10 -333 2 8 067 1 9 -200 2 18 -400 4 16 -13315.007500-10.00 67.407 16046 269 238 103

1370-ROJBINOZTORK 3 17 267 1 7 133 0 0 000 O 0 000 4 16 -1.33 4 16 -13312.0056.00 6.66 66.444 16065 270 239 104
1105 511-*oERYHRMRGHE  5/C 3 14 <167 0 9 -300 0 10 333 1 6 -100 3 15 200 3 10 -0.33 10.0064.00-1133 65437 16087 7 240 105
/106 116-MUHAMTMKILC ~ 5/A 3 16 -233 0 & -267 0 2 -067 0 0 000 4 16 -133 0 5 -1.67 7.00 47.00 -8.67 63.467 16117 273 242 106

1250-EMIRHAN SURER 3 17 267 3 7 067 3 7 067 3 5 133 4 12 000 1 16 -43317.0064.00-433 62474 16139 275 243 107
/108 161-HALTAKAN ~ 5/b 3 17 267 5 5 333 2 8 067 2 8 -067 5 13 067 1 18 -500 18.0069.00 501 61467 16150 277 25 108
1109 382-EVINMEMS ~ 5/b 5 15 000 4 2 333 0 0 000 O 0 000 2 18 -400 2 18 -4.0013.0053.00 -4.67 57.526 16186 279 247 109
/110 414-ABDULAMAETALAY ~ 5/C 2 18 -400 6 4 467 2 8 067 2 3 100 4 16 -133 2 18 -4.00 18.0067.00 -433 52119 16218 283 251 110
/111 120-OMERAYKAL ~ 5/A 2 18 -400 3 6 100 4 5 233 2 7 033 3 17 267 3 17 -2.67 17.0070.00 -6.34 49.096 16237 285 253 111



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285

Genel Ortalama 10.88 8.31 811 519 433 3.75 397 517 225 426 447 277 886 939 573 9.02 9.73 578 42.19 41.40 28.39 229.281

Sube Ortalamasi 5.67 12.00 1.67 1.83 650 -0.33 1.83 6.00 -0.17 2.00 433 056 517 1350 0.67 4.00 11.33 0.22 20.50 53.67 2.61 115.232
|1 [321-SERVANCELK ~ 0/0 5 15 000 4 6 200 2 8 -067 5 5 333 6 14 133 8 12 400 30.0060.00 9.99 138489 12638 127 109 37 1
|2 | 400-TUANAYALC®KYAA  '0/0 10 10 667 2 8 -067 0 7 -233 0 0 000 5 15 000 5 15 000 22.0055.00 3.67 135081 12800 135 116 39 2
|3 296-iSRAERSULEYMAN ~ '0/0 2 6 000 O O 000 O O 000 O O 000 9 10 567 0 2 -0.6711.001800 500 129.630 13170 146 127 47 3
|4 280-HASMELLSYA*  0/0 5 13 067 0 10 -333 5 5 333 3 5 133 3 11 -067 3 10 -0.3319.005400 1.00 100015 14954 219 191 79 4
|5 O-MEMETGFGi  0/0 5 15 000 2 8 -067 1 9 200 3 7 067 6 13 167 3 14 -16720.0066.00 200 97037 15104 231 202 85 5
|6 473-SOZDARKIIC ~ 0/0 7 13 267 3 7 067 3 7 067 1 9 -200 2 18 -400 5 15 0.00 21.0069.00 -1.99 91141 15372 240 210 91 6



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285
Sube Ortalamasi 6.25 1325 1.83 350 6.17 144 292 625 0.83 217 671 -0.07 529 1250 1.12 5.33 13.08 0.97 25.46 57.96 6.14 126.560

|1 [470-SEVINSUER  5/A 11 9 800 4 6 200 3 7 067 2 8 -067 9 8 633 9 11 533 380049.0021.66 219467 8071 30 26 4 1
|2 245-RUKENAKAY ~ 5/A 9 11 533 7 2 633 1 8 -167 5 5 333 7 11 333 10 10 6.67 39.0047.002332 202.681 8927 38 33 8 2
|3 660-iBRAHIMTURAN ~  5/A 9 11 533 5 5 333 7 3 600 1 8 -167 2 12 -200 14 6 12.0038.0045.0022.99 202193 8943 39 34 9 3
|4 |245-MUHAMMETERDEM  5/A 7 13 267 7 3 600 4 6 200 2 8 -067 9 11 533 8 12 400 37.0053.0019.33 181970 10072 61 53 16 4
|5 280-MUHAMMET UMUTKAYA ~ 5/A 10 10 667 1 9 -200 1 9 -200 4 6 200 6 14 133 8 10 467 300058001067 172119 10602 76 66 21 5
|6 |288-NERIMANDAMAR ~ 5/A 10 10 667 5 3 400 2 8 -067 2 5 033 7 12 300 4 11 0.33 30.0049.0013.66 164.681 11036 88 76 26 6
|7 294-TAMERTURG* ' 5/A 7 13 267 6 4 467 5 5 333 0 10 -333 10 10 667 5 15 000 33.0057.001401 162267 11170 91 78 27 7
|8 123-YEZDAKAYA | 5/A 9 11 533 3 7 067 3 7 067 3 7 067 1 2 033 6 14 13325004800 9.00 144400 12298 116 99 33 8
|9 0-ZzEYNEPGULTEKIN ~  '5/A 7 11 333 3 7 067 4 6 200 5 5 333 4 15 -100 7 12 300 30.0056.001133 140474 12501 122 104 35 9

|244-PELINPERVINGUL 8 12 400 6 4 467 3 7 067 3 7 067 7 13 267 3 17 -267 30.0060.00 1001 132607 12986 139 120 41 10
11 173-MUHAMMETALIBOZAN ~ '5/A 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 0 10 -333 8 10 467 6 14 133 250063.00 400 132593 12996 140 121 42 1
{12 209-RESULAKAN ' 5/A 2 18 -400 4 6 200 3 7 067 2 8 067 8 7 567 6 11 233 250057.00 600 126.667 13353 152 133 49 12

282-OZANGETIN 7 13 267 2 8 -067 4 6 200 3 7 067 2 15 -3.00 8 12 4.00 26.00 61.00 5.67 124711 13452 160 141 55 13
|14 239-EMINECAGAN ' 5/A 3 11 067 4 6 200 2 8 -067 3 7 067 10 10 667 1 12 -3.0023.0054.00 500 120741 13739 171 150 60 14
(15 0-*fVANENNC  5/A 9 11 533 4 6 200 3 7 067 2 7 -033 3 13 -133 2 15 -3.0023.0059.00 3.34 100393 14450 193 167 70 15

1279 - HUSEYIN KURTCEBE 5 15 000 3 7 067 4 6 200 2 8 -067 4 14 -0.67 6 14 133 24.0064.00 2.66 106.874 14642 202 176 73 16
|17 257-NEZRGOKGE ~  5/A 8 12 400 3 7 067 1 9 200 1 9 -200 3 16 -233 4 16 -13320.0069.00 299 97.081 15086 229 200 83 17
|18 160-GUINURGOSKUN ~ '5/A 3 15 -200 2 8 -067 4 6 200 3 6 100 6 12 200 3 17 -2.67 21.0064.00 -0.34 87.630 15540 247 216 93 18
|19 506-NURH**CELK ~ 5/A 4 16 -133 4 5 233 2 8 067 4 6 200 2 15 -3.00 5 13 067 21.006300 000 83733 15661 252 221 95 19
120 303-SULEYMANIRMAK ~ '5/A 3 17 -267 2 7 -033 0 0 000 0O 0 000 5 15 000 4 16 -1.33 14.0055.00 -4.33 75807 15896 263 232 100 20
{21 220-YAGMURBOZAN ~ 5/A 3 16 233 4 6 200 4 6 200 2 8 -067 5 14 033 2 18 -4.0020.0068.00 267 69378 16016 268 237 102 21
(22 253-YASEMINAKAN ~ 5/A 6 14 133 0 10 -333 2 8 -067 1 9 -200 2 18 -400 4 16 -1.3315.0075.00-10.00 67.407 16046 269 238 103 22
23 116-MUHAMTMKILC ~ 5/A 3 16 233 0 8 -267 0 2 -067 0 0 000 4 16 -133 0 5 -167 7.00 47.00 -8.67 63467 16117 273 242 106 23
(24 120-OMERAYKAL ~ 5/A 2 18 -400 3 6 100 4 5 233 2 7 -033 3 17 267 3 17 -2.67 17.0070.00 -6.34 49.096 16237 285 253 111 24



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285
Sube Ortalamasi 6.92 12.60 272 336 584 141 2.68 4.80 1.08 224 456 072 5.96 1236 1.84 5.40 12.84 1.12 26.56 53.00 8.89 138.424

|1 347-MIHRIBANCIFTSUREN ~ '5/B 15 5 1333 3 6 100 0 0 000 0O 0 000 8 6 600 10 5 833 360022002866 265393 5816 12 1 1 1
|2 |323-HUSEYINCELEBI ~ 5/B 12 7 967 4 5 233 5 5 333 5 5 333 10 10 667 5 15 000 41.0047.0025.33 210148 8505 33 29 6 2
|3 358-EMRCOGAC ~  5/B 6 14 133 6 4 467 5 5 333 7 3 600 6 14 133 11 9 800 41.0049.002466 183911 9993 58 50 14 3
|4 |388-EVYOPALCIFCi  5/B 7 13 267 5 5 333 4 6 200 5 5 333 12 8 933 4 16 -1.3337.0053.0010.33 176059 10406 69 60 18 4
|5 391-MAHIRKARAALP  5/B 9 11 533 2 8 -067 6 4 467 4 6 200 6 13 167 8 12 400 350054.0017.00 174.074 10518 73 63 19 5
|6 |319-MAKBULEOGZERGIN ~ 5/B 9 11 533 6 4 467 5 5 333 4 6 200 8 11 433 5 15 0.00 37.0052.0019.66 172.059 10648 77 67 22 6
|7 350-MURSITMAHMUT ~  '5/B 5 12 100 5 2 433 7 3 600 4 5 233 8 10 467 7 13 267 360045002100 168178 10829 81 71 24 7
|8 |374-MELEKTURGAY ~ 5/B 5 15 000 6 4 467 3 7 067 4 6 200 10 10 667 7 13 267 35.00550016.68 166222 10930 85 74 25 8
|9 |352-IREMKILNC ~ 5/B 7 13 267 5 5 333 3 7 067 5 5 333 6 14 133 8 12 400 340056.001533 158267 11452 102 88 29 9

331-ESRAOZDEMIR 10 10 667 4 6 200 1 9 -200 1 9 200 4 16 -133 8 12 400 28.0062.00 7.34 152385 11780 105 90 30 10
{11 341-ESMAOZDEMR ~ 5/B 8 12 400 2 8 -067 0 2 -067 0 0 000 7 11 333 6 14 133 23.0047.00 7.32 149333 11986 112 95 31 11
{12 357-YILDIZBULUT ~ 5/B 8 12 400 3 7 067 4 6 200 3 7 067 7 13 267 4 16 -13329.0061.00 8.68 136593 12697 131 112 38 12

1317 - SUHEYP MALA iBRAHIM 7 13 267 2 6 000 4 3 300 0O 2 -067 0 5 -167 4 4 267 17.003300 6.00 125200 13420 158 139 53 13
|14 375-RAUFGUMUS ~ 5/B 8 12 400 2 6 000 O O 000 O O 000 6 13 167 1 9 -20017.0040.00 3.67 121748 13676 168 147 58 14
15 | 351-SAMIYUSUFKILC ~  '5/B 6 14 133 7 3 600 3 7 067 2 8 -067 3 16 -233 7 13 267 28.0061.00 7.67 118785 13844 172 151 61 15

328-YASINGETIN 6 14 133 1 9 -200 1 9 200 2 8 -067 8 12 400 4 16 -13322.0068.00-0.67 116785 14015 177 156 64 16
|17 371-UMUTCANKILING ~ '5/B 4 15 -100 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 5 15 000 8 12 400 24006500 233 116785 14015 177 156 64 16
18 354-SEZGINADSIZ ~ 5/B 6 13 167 3 7 067 6 3 500 2 4 067 5 15 000 4 16 -1.3326.0058.00 6.68 111407 14324 186 163 68 18
|19 484-ZEHRAGAKR ~  5/B 6 14 133 4 6 200 1 9 200 3 7 067 5 15 000 5 15 000 24.0066.00 2.00 108.874 14495 197 171 71 19
|20 361-KUBRAESMER ~ 5/B 4 16 -133 2 8 -067 3 7 067 2 8 -067 7 13 267 5 15 000 23.0067.00 0.67 106948 14584 200 174 72 20
21 378-MUHAMMEDAKSOY ~ 5/B 9 11 533 1 9 200 0 4 -133 0 0 000 3 17 267 4 15 -10017.0056.00 -1.67 104.904 14732 208 182 76 21
|22 485-ZEYNEPCAKR ~ 5/B 5 15 000 3 5 133 0 0 000 O 0 000 5 14 033 4 15 -1.0017.0049.00 0.66 98.000 15068 227 198 82 22
|23 362-OMERGIFGi  5/B 5 15 000 3 7 067 3 4 167 1 6 -100 5 15 000 2 17 -367 19.0064.00 2.33 80237 15791 258 227 98 23
24 310-MIRZADCOSKUN ~ '5/B 3 11 -067 1 2 033 1 7 -133 0 6 -200 1 7 -133 0 6 -200 6.00 39.00-7.00 71.852 15970 267 236 101 24
25 370-ROBINOZTURK ~ 5/B 3 17 -267 1 7 -133 0 0 000 O O 000 4 16 -133 4 16 -1.33120056.00 -6.66 66.444 16065 270 239 104 25



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285
Sube Ortalamasi 712 12.60 2.92 336 648 120 208 656 -0.11 2.00 4.80 040 584 1324 143 504 1348 055 2544 57.16 6.39 131218

|1 406-NUREVSANKAVAN ~ '5/C 14 6 1200 8 2 733 6 4 467 1 0 100 11 7 867 5 8 233 450027.0036.00 255556 6252 17 14 3 1
|2 0-FURKANDENIZGOKCE ~  5/C 14 6 1200 8 2 733 0 0 000 O O 000 7 7 467 6 14 133 350029.002533 217.526 8146 31 27 5 2
|3 139-ABDULKADIRACAR ~ 5/C 8 12 400 4 6 200 4 6 200 O 2 -067 8 12 400 11 9 800 350047.001933 199.748 9104 43 38 1 3
|4 [410-EFRAILGIFGI  5/C 11 9 800 3 7 067 3 7 067 3 7 067 9 11 533 6 14 133 350055001667 189.852 9645 52 44 12 4
|5 411-0UMMUGULSUMSALMAN ~ '5/C 10 10 667 4 6 200 3 7 067 1 5 -067 11 9 800 4 16 -13333.0053.001534 182015 10042 60 52 15 5
| 6 | 456-MUHAMMED MALIKUGUR  '5/C 11 9 800 3 6 100 1 4 -033 5 4 367 3 067 3 1 267 26.0031.001568 173.630 10548 74 64 20 6
|7 389-SEDINHAWALA ~ 5/C 6 14 133 2 8 067 4 6 200 6 4 467 8 12 400 5 15 000 31.0059.001133 140474 12501 122 104 35 7
|8 | 427-AHMETCA*ZDEMIR ~ '5/C 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 3 7 067 5 15 000 8 12 400 28.0062.00 7.33 134548 12875 137 118 40 8
|9 384-*DADUMAN  5/C 4 16 -133 2 8 -067 2 8 -067 2 8 -067 9 11 533 6 13 167 250064.00 3.66 130.622 13100 143 124 44 9

|452-KEVSERTURGAY 7 13 267 4 6 200 0 10 333 5 5 333 5 15 000 6 14 133 27.0063.00 600 126.667 13353 152 133 49 10
11 | 762-SEMANURKAYA ~ 5/C 4 16 -133 3 7 067 2 8 -067 1 3 000 5 15 000 9 10 567 240059.00 434 125719 13405 157 138 52 1
|12 412-NAZUISINCAR  5/C 7 13 267 2 8 -067 4 6 200 2 8 -067 4 16 -133 7 13 267 26.0064.00 467 124741 13444 159 140 54 12

273-AKISEACAR 5 15 000 3 7 067 2 8 067 2 8 -067 5 15 000 8 12 400 25006500 3.33 122711 13611 165 145 57 13
|14 402-OODiLECELK ~ 5/C 7 13 267 3 7 067 1 9 200 2 8 -067 7 13 267 4 16 -133240066.00 201 120.800 13706 169 148 59 14
|15 513-DIYANAABISKA ~ 5/C 11 9 800 4 6 200 2 8 -067 2 4 067 3 17 267 3 17 -2.67 25.0061.00 466 118726 13909 174 153 62 15

|466-TUANADEMIRCAN 7 9 400 3 5 133 0 0 000 0 0 000 6 13 167 2 18 -4.0018.004500 3.00 111.867 14306 185 162 67 16
|17 413-ELFALAY ~ 5/C 6 14 133 2 8 067 1 5 067 0 0 000 6 14 133 4 16 -13319.0057.00-0.01 105896 14661 203 177 74 17
18 481-SEYHMUSDUDU ~  5/C 4 16 -133 3 7 067 2 8 -067 1 9 200 8 12 400 4 16 -1.3322.0068.00 -0.66 104978 14677 204 178 75 18
|19 468-RAVZAARIOGLU ~  5/C 6 14 133 0 10 -333 3 7 067 5 5 333 4 16 -133 5 15 000 23.0067.00 0.67 100.993 14900 216 189 78 19
20 | 467-ZENANSEKMAN ~ 5/C 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 2 8 -067 5 13 067 4 16 -1.33 22006600 0.00 97.067 15088 230 201 84 20
{21 o-*sL*L*  5/C 5 15 000 4 6 200 1 4 033 0 1 -033 4 16 -133 4 11 033 18005300 034 96059 15151 233 203 86 21
|22 460-0ZGURESEER ~  5/C 5 15 000 4 6 200 2 8 -067 1 8 -167 3 17 -267 6 14 133 21.0068.00-1.68 91.556 15366 239 209 90 22
|23 418-EMIRHANDEMR ~ 5/C 10 10 667 3 7 067 1 9 200 3 7 067 3 17 267 1 19 -53321.0069.00-1.99 91141 15372 240 210 91 23
(24 | 511-#eESYRSRGHE  5/C 3 14 4167 0 9 -300 O 10 -333 1 6 -100 3 15 200 3 10 -0.33 10.0064.00-11.33 65437 16087 271 240 105 24
25 414-ABDULAMAETALAY ~ 5/C 2 18 -400 6 4 467 2 8 -067 2 3 100 4 16 -133 2 18 -4.0018.0067.00 -433 52119 16218 283 251 110 25



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285
[ N o [ o N o ] [ N o [ ] [N pan s [ [ s [
Genel Ortalama 10.88 8.31 8.11 519 4.33 3.75 3.97 517 225 426 4.47 277 886 9.39 573 9.02 9.73 578 42.19 41.40 28.39 229.281
Sube Ortalamasi 8.00 12.00 4.00 3.00 5.00 1.33 0.00 2.00 -0.67 0.00 0.00 0.00 5.00 15.00 0.00 4.00 16.00 -1.33 20.00 50.00 3.33 116.800

|1 0-AYSEGULKAVAN ~ '5/C 8 12 400 3 5 133 0 2 -067 0 0 000 5 15 000 4 16 -1.3320.0050.00 3.33 116800 13997 176 155 63 1



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-1 16290 285
Sube Ortalamasi 6.00 1220 193 2.83 517 111 2.00 4.40 053 1.40 3.83 0.12 5.27 12.93 0.96 5.23 13.20 0.83 22.7351.73 549 124.668

|1 [237-iLAYDAMEMIS ~ 5/D 13 5 1133 6 4 467 3 6 100 1 5 -067 11 7 867 9 11 533 43.0038.003033 257511 6171 16 13 2 1
|2 [334-AUKEMALKILIC ~ 5/D 12 8 933 4 6 200 5 5 333 1 5 -067 9 10 567 6 13 167 37.0047.0021.33 205689 8753 35 30 7 2
|3 379-ECRINKANDER ~ '5/b 7 13 267 5 5 333 5 5 333 4 6 200 8 12 400 11 9 800 40.0050.002333 199.763 9087 42 37 10 3
|4 [285-ECRINESMER ~  5/D 10 10 667 2 5 033 0 0 000 O O 000 4 12 000 10 7 7.67 26.0034.0014.67 185467 9905 57 49 13 4
|5 330-AMINESULTANEMEN ~  5/D 6 14 133 5 5 333 5 5 333 3 7 067 9 11 533 9 11 533 370053001932 181911 10117 63 55 17 5
|6 0-ZEYNEPARSIAN ~ 5/D 8 12 400 5 5 333 0 6 -200 0 0 000 8 11 433 7 12 3.00 28.0046.0012.66 160.111 10789 79 69 23 6
|7 316-ASLIGOKCE ~ 5/D 10 10 667 2 4 067 0 0 000 O O 000 8 10 467 4 16 -133240040.001068 160311 11287 96 83 28 7
|8 |345-AHMETBUDAK ~ '5/D 5 15 000 3 7 067 5 5 333 2 8 -067 8 11 433 7 12 3.00 30.0058.0010.66 148370 12069 114 97 32 8
|9 202-SUKRUARSU  5/D 7 13 267 5 5 333 2 5 033 1 6 -100 4 10 067 7 11 333 26.0050.00 933 143467 12307 117 100 34 9

113 - AHMET HAVVAZ KAYGUN 8 12 400 1 9 -200 2 8 067 2 4 067 4 15 -1.00 7 13 267 24.0061.00 3.67 130637 13097 142 123 43 10
{11 439-AMINEARI  5/D 9 11 533 6 4 467 2 8 -067 3 7 067 4 16 -133 5 15 000 29.0061.00 8.67 130622 13100 143 124 44 1
12 454-MEHMETALDELEN ~  5/D 6 14 133 1 9 -200 3 7 067 3 7 067 6 14 133 7 13 267 26.0064.00 467 130.607 13115 145 126 46 12

430-ESMACANSIN 6 14 133 1 9 -200 2 5 033 0 0 000 8 12 400 5 15 000 22.005500 3.66 129111 13193 147 128 48 13
|14 493-AZ*NURRYOKS* ~ 5/D 8 12 400 5 5 333 3 7 067 3 7 067 3 15 200 5 11 133 27.0057.00 8.00 126.652 13368 154 135 51 14
(15 0-AMBNO**  '5/D 0 0 000 0 0 000 O 0 000 O O 000 5 15 000 8 12 400 13.0027.00 400 123704 13535 161 142 56 15

408- 4 16 133 5 5 333 2 8 067 3 7 067 3 17 267 9 11 533 26.0064.00 466 112815 14270 184 161 66 16
17 47800-HATICESERANGLU ~ 5/D 7 13 267 2 6 000 O 0 000 O O 000 5 14 033 4 16 -1.3318.0049.00 1.67 109.896 14433 192 166 69 17
18 26500-ECRINABK ~  5/D 6 14 133 1 9 -200 0 0 000 O O 000 5 14 033 4 14 -0.6716.0051.00 -1.01 102.904 14856 213 186 77 18
|19 314-BERATSAGLAM ~ 5/D 5 15 000 O O 000 O 0 000 O O 000 6 14 133 4 16 -13315004500 000 100.000 14956 220 192 80 19
120 344-%5YHK  5/b 4 11 033 1 3 000 O 3 100 0O 1 -033 0 0 000 O O 000 500 18.00-1.00 99.985 14966 221 193 81 20
21 320-AlHASM  5/D 6 14 133 0 10 -333 3 7 067 1 5 -067 2 18 -400 7 13 267 19.0067.00 3.33 95067 15194 234 204 87 21
{22 [1-A%RALNN ~ 5/D 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 2 5 033 5 15 000 4 16 -1.33 22006500 033 94578 15242 235 205 88 22
|23 285-ECRINCETIN. ~ '5/D 6 14 133 4 6 200 3 7 067 1 9 -200 6 14 133 2 18 -4.0022006800-0.67 93052 15326 237 207 89 23
(24 0-EKSAN*AN  5/D 2 11 -167 0 0 000 O 0 000 O O 000 6 13 167 3 17 -2.67 11.0041.00 -2.67 84178 15657 251 220 94 24
|25 435-RAMIELZATO  5/D 0 0 000 O 0 000 O 0 000 O O 000 2 15 -3.00 4 12 000 6.00 27.00 -3.00 82222 15722 254 223 96 25

| 205-DILBERHESSO 6 14 133 4 5 233 4 6 200 3 7 067 3 15 200 1 14 -36721.0061.00 0.66 81689 15738 256 225 97 26
27 |227-CEMRENASACAR ~ '5/D 3 17 -267 3 7 067 2 8 -067 4 6 200 5 15 000 4 16 -1.3321.0069.00 -2.00 79.259 15815 260 229 99 27
|28 250-EMIRHANSURER =~ 5/D 3 17 267 3 7 067 3 7 067 3 5 133 4 12 000 1 16 -43317.0064.00-433 62474 16139 275 243 107 28

161-HALTAKAN 3 17 267 5 5 333 2 8 067 2 8 -067 5 13 067 1 18 -500 18.0069.00 501 61467 16150 277 245 108 29
30 382-EVINMEMIS  5/D 5 15 000 4 2 333 0 0 000 O O 000 2 18 -400 2 18 -4.0013.0053.00 -467 57526 16186 279 247 109 30
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